
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
 

Территориальная избирательная комиссия  

МОСТОВСКАЯ 
 

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570 

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43  
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 
12 сентября 2019 года                                                                           № 149/1642 

 

 

О регистрации избранных депутатов Совета Мостовского 

городского поселения Мостовского района четвертого созыва 

 

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 

2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на 

основании решения территориальной избирательной комиссии Мостовская от 

9 сентября 2019 года № 148/1548 «Об определении результатов выборов 

депутатов Совета Мостовского городского поселения Мостовского района 

четвертого созыва» территориальная избирательная комиссия Мостовская 

РЕШИЛА: 

1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Мостовского 

городского поселения Мостовского района четвертого созыва по Мостовскому 

двухмандатному избирательному округу № 7:  

- Салангин Константин Анатольевич; 

- Юрченко Инна Александровна. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами 

Совета Мостовского городского поселения Мостовского района четвертого 

созыва. 

3. Опубликовать настоящее решение в Мостовской районной газете 

«Предгорье» и разместить на странице территориальной избирательной 



2 

 

комиссии Мостовская в информационно-телекамуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Мостовская С.В. Хиврич.  

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Мостовская        Е.А. Долгополова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Мостовская                                         С.В.Хиврич


